СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания со студенческим активом и обучающимися по специальности

49.02.01 Физическая культура

23.10.2023 № 42-02-26

Председательствующий – Т.М. Жидких, директор Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Секретарь – Н.А. Ручина, заведующий отделением Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Присутствовали: 87 человек (список прилагается), в том числе Заместитель директора по

учебно-методической и научной работе Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУ В.С. Минеев, заведующая отделением О.В. Неведрова,

заведующая отделением Рюкова И.П., старосты групп – 8 обучающихся.

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса.

2. О Государственной итоговой аттестации.

3. О вакцинации и ревакцинации от COVID-19.

1. Об организации учебного процесса.

____________________________________
О.В. Неведрова

Собравшиеся обсудили организацию учебного процесса Колледжа физической

культуры и спорта, экономики и технологии. Обучающие проинформировали, что

проблем при организации учебного процесса  не выявлено, занятия проходят в

соответствии с утвержденным расписанием, текущие вопросы успешно решаются в

рабочем порядке.

1.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

2. О государственной итоговой аттестации

__________________________________________________
 О.В. Неведрова

Заведующий отделением Колледжа физической культуры и спорта, экономики и

технологии СПбГУ О.В. Неведрова проинформировала обучающихся о порядке выбора

тем Выпускной квалификационной работы, о сроках выполнения и размещения в

Выпускных квалификационных работ в Blackbord СПбГУ, о сроках и порядке проведения

Государственной итоговой аттестации. О.В. Неведрова ответила на вопросы

обучающихся. Вся необходимая информация размещена в Microsoft Teams.

2.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

3. О вакцинации и ревакцинации от COVID-19 и о предоставлении

результатов флюорографического обследования
__________________________________________________

О.В. Неведрова

На совещании обсужден ход вакцинации и ревакцинации от COVID-19,

результаты внесения информации вакцинированными обучающимися в личные кабинеты.

Заведующий отделением Колледжа физической культуры и спорта, экономики и

технологии СПбГУ Неведрова О.В. проинформировала, что не все вакцинированные

обучающиеся разместили информацию о вакцинации в личном кабинете. Обучающиеся

проинформированы о необходимости ежегодного предоставления результатов

флюорографического обследования.

3.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

Председательствующий

Т.М.Жидких

Секретарь

Н.А.Ручина

Приложение к протоколу

от 23.10.2023 № 42-02-26

№ п/п  Фамилия, Имя, Отчество

1.  Обучающийся группа  21141 А.С. Абышов

2.  Обучающийся группа  20139 - староста А.А. Авдеева

3.  Обучающийся группа  20135 К.О. Албот

4.  Обучающийся группа  20135 Д.С. Алексеева

5.  Обучающийся группа  20132 К.М. Алмазова

6.  Обучающийся группа  21144 К.А. Аминев

7.  Обучающийся группа  21142 Ю.Д. Андреева

8.  Обучающийся группа  20138 Н.А. Анкудинов

9.  Обучающийся группа  21142 Л.К. Бабикова

10.  Обучающийся группа  20131 А.К. Баранов

11.  Обучающийся группа  21142 Д.Д. Большакова

12.  Обучающийся группа  20131 - староста П.А. Борина

13.  Обучающийся группа  20136 А.Г. Бровко

14.  Обучающийся группа  20138 А.Д. Валентик-Левицкая

15.  Обучающийся группа  20133 А.Д. Васильченко

16.  Обучающийся группа  20231 Д.А. Гайдт

17.  Обучающийся группа  20131 К.В. Ганзюк

18.  Обучающийся группа  20132 А.И. Головина

19.  Обучающийся группа  21144 М.С. Гризман

20.  Обучающийся группа  20134 В.Ю. Джиоев

21.  Обучающийся группа  21142 - староста С.А. Дмитриева

22.  Обучающийся группа  20132 С.А. Дычко

23.  Обучающийся группа  20131 А.Г. Елисеенко

24.  Обучающийся группа  20133 Н.А. Ермоленко

25.  Обучающийся группа  21141 Н.А. Есина

26.  Обучающийся группа  20135 К.С. Жолобова

27.  Обучающийся группа  20133 Ф.К. Зейналов

28.  Обучающийся группа  21143 А.Р. Иив

29.  Обучающийся группа  20135 Е.С. Ищенко

30.  Обучающийся группа  21142 А.А. Калистратова

31.
Заместитель директора по учебно-

методической и научной работе
В.С. Минеев

32.  Обучающийся группа  20139 О.И. Карасева

33.  Обучающийся группа  20133 Н.А. Каширин

34.  Обучающийся группа  20231 М.И. Ковалѐв

35.  Обучающийся группа  20139 В.Д. Кожевникова

36.  Обучающийся группа  20132 А.А. Колесник

37.  Обучающийся группа  20131 Е.А. Константинова

38.  Обучающийся группа  21142 С.И. Костина

39.  Обучающийся группа  20135 М.А. Крот

40.  Обучающийся группа  20137 И.А. Кряжевских

41.  Обучающийся группа  21144 И.Н. Кулѐв

42.  Обучающийся группа  21142 Д.А. Лазарева

43.  Обучающийся группа  20131 М.А. Леонов

44.  Обучающийся группа  20138 Е.В. Леуш

45.  Обучающийся группа  20232 А.А. Лушина

46.  Обучающийся группа  21142 Т.Д. Лысенкова

47.  Обучающийся группа  21132 В.В. Максимова

48.  Обучающийся группа  20135 В.А. Мамонтова

49.  Обучающийся группа  20139 Д.А. Масленникова

50.  Обучающийся группа  20135 А.С. Мерзлякова

51.  Обучающийся группа  20232 Д.А. Меркулов

52.  Обучающийся группа  20135 Е.А. Минцис

53.  Обучающийся группа  20138 С.М. Михайлова

54.  Обучающийся группа  20232 А.А. Михайлова

55.  Обучающийся группа  20138 К.Д. Морозова

56.  Обучающийся группа  20135 Д.П. Мыльникова

57.  Обучающийся группа  20135 М.А. Наслудина

58.  Заведующий отделением О.В. Неведрова

59.  Обучающийся группа  20137 Р.Л. Нехаев

60.  Обучающийся группа  21141 М.А. Новак

61.  Обучающийся группа  20232 Т.Ю. Одинцова

62.  Обучающийся группа  20232 А.А. Олифер

63.  Обучающийся группа  20136 В.Э. Осипенко

64.  Обучающийся группа  21143 А.А. Павлова

65.  Обучающийся группа  20132 - староста Т.Д. Пейович

66.  Обучающийся группа  20134 - староста О.А. Пилецкая

67.  Обучающийся группа  20132 А.С.Подгорная

68.  Обучающийся группа  20131 Е.А. Прохорова

69.  Обучающийся группа  20137 В.С. Рыжаков

70.  Заведующий отделением И.П. Рюкова

71.  Обучающийся группа  20135 Н.Р. Садова

72.  Обучающийся группа  20232 К.А. Сверчкова

73.  Обучающийся группа  21142 М.Д. Сиренко

74.  Обучающийся группа  21142 У.А. Смотрова

75.  Обучающийся группа  20138 - староста М.Д. Староверкина

76.  Обучающийся группа  20137 М.А. Струк

77.  Обучающийся группа  20232 - староста С.И. Такаев

78.  Обучающийся группа  20138 Д.А. Тюрина

79.  Обучающийся группа  20138 С.П. Федорова

80.  Обучающийся группа  20136 И.Е. Фролов

81.  Обучающийся группа  20137 Е.А. Цаплин

82.  Обучающийся группа  20232 А.Н. Чаус

83.  Обучающийся группа  20135 С.К. Чемоданова

84.  Обучающийся группа  20131 В.В. Чехов

85.  Обучающийся группа  20137 - староста Т.В. Шабарова

86.  Обучающийся группа  20134 Е.В. Шинкарь

87.  Обучающийся группа  20134 Н.К. Щипер